
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 17.02.2016 г. № 48

г. Кореновск

Об утверждении Правил и условий осуществления перевода 
воспитанников из одной организации, осуществляющей образовательную 

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, 
в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 
образовательным программам соответствующих уровня и направленности 

в муниципальном дошкольном образовательном бюджетном учреждении
детский сад № 3 муниципального образования Кореновский район

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации (Минобрнауки России) от 28 декабря 2015 г. № 1527 Москва «Об 
утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из 
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, 
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 
программам соответствующих уровня и направленности п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить «Правила и условия осуществления перевода воспитанников 
из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, 
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 
программам соответствующих уровню и направленности программам 
дошкольного образования в муниципальном дошкольном образовательном 
бюджетном учреждении детский сад № 3 муниципального образования 
Кореновский район» в новой редакции (Приложение № 1):

1.1 .Заявление на отчисление в порядке перевода
1.2.Заявление на прием в порядке перевода
1.3.Справка для родителей о наличии, отсутствии мест
1.4.Уведомление исходящей организации о приеме в МДОБУ д/с № 3

-Г-1Г / г - С О ,  Qq\2.11равила вступают в силу со дня их подписания й действует до их отмены. 
Заведующий МДОБУ детский сад № Щ Щ  Н.Н. Безрукавая
,  т г  w  ■ |с а. < 4 ?  О -МО Кореновскии район

*  -


